
小麦 乳 卵 その他

鮭 鮭

こんぶ ● 大豆 ・ ゴマ・しょうゆに含まれる小麦

小麦 乳 卵 その他

豆狸いなり ● 大豆 ・ ゴマ・調味料に含まれる小麦

わさびいなり ● ● 大豆 ・ ゴマ・調味料に含まれる小麦

小麦 乳 卵 その他
と　ん　蝶 ● 大豆 ・ ゴマ・調味料に含まれる小麦

小麦 乳 卵 その他
豚肉。マスタードに大豆含む

小麦 乳 卵 その他
　アップル りんご
グレープ

ラムネ

カルピスパウチパック ● 大豆

麦・大豆

小麦 乳 卵 その他
【追記】に記載あり

● ● ※同一ラインで調理。

だしに昆布・さば節・しょうゆ・みりんを使用

● おたふくのお好みソースを使用。ソース：もも・りんご・

鶏肉・豚肉（原材料の一部に小麦・大豆含む）

● ●

小麦 乳 卵 その他
つぶあんこ

全粒きなこ

ごま ごま

● ● ● ごま油・カシューナッツ・くるみ・アーモンド・かぼちゃの種
ビターチョコレート（乳を含む）

カレー

品　　名

お茶(十六茶）

ジ

ュ
ー
ス

お
に
ぎ
り

品　　名
【グレース幼稚園】

午後の紅茶

おでん

たこせん

ミルクせん

お
は
ぎ

わたがし

品　　名
【くりこ】

オーガニックナッツのビスコッティ

バザー食品　アレルギー表示一覧バザー食品　アレルギー表示一覧バザー食品　アレルギー表示一覧バザー食品　アレルギー表示一覧

【ラカーブ】

品　　名
い
な
り

品　　名

【阪急デリカアイ】

【絹笠】

【ガッツうまい米　橋本】

【(株)鎌倉ハムクラウン商会】

品　　名

品　　名

フランクフルト



小麦 乳 卵 その他
● ● ● ごま
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ● ごま
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ● ごま
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
●
●
● ● ●
● ●
● ごま
● ●
● ● ●
● ● ● ごま
● ● ●

【追記】
・こちらに記載しておりますアレルゲンは、27品目のアレルゲンとナッツ類のみとなっております。

・カレーは、「S&Bみんなでおいしくアレルゲンフリー27品目不使用カレーフレーク」を使用しています。
　
・「子どもおかいものコーナー」の商品の「牛乳パックバック」に牛乳パック、「グレースバス」のタイヤに、
　牛乳瓶の紙蓋を使用しています。（紙蓋は、煮沸消毒済です。）

・フェイスペイントコーナーで使用する顔料は、「KRYOLAN」「ＦＡＢ」という会社のものです。
　黒色と白色は「paradise」という会社のものです。
　paradiseには香料として、ココナッツオイルが使用されています。
　原材料につきましては、バザー当日、フェイスペイントコーナーの受付にてご確認下さい。

メロンパン

あんぱん

かぼちゃあんパン

アンパンマン

はりねずみ

クリームパン

スコーン

いちじくパン

レーズンブレッド

ミルクハース

セレアルブレッド

ミルキースティック

ツナパン

ポテトチーズパン

ハンバーガー

クロワッサンダマンド

プチパンセット

たこさん

ウィンナーパン

品　　名
【フラゴラ】

おいもパン

くまパン

パンダパン

テーブルロール

ピザ

チーズフランス

バタール

クロックムッシュ

カレーぱん

コーンパン


